
OБАВЕШТЕЊЕ 

О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 

Назив наручиоца: Управа за заједничке послове републичких органа  

Адреса наручиоца: Београд, Немањина 22-26 

Интернет страница 

наручиоца: 
www.uzzpro.gov.rs 

Врста наручиоца: Органи државне управе 

Врста предмета: Услуге 

Опис  услуге, назив и ознака 

из општег речника набавке 

Јавна набавка мале вредности број 84/2019 

Предмет јавне набавке je набавка услуге сервисирања 

пољопривредних машина.  
Назив и ознака из општег речника: Услуге одржавања и 

поправки – 50000000-5. 

Вредност уговора:  

2.000.000,00 динара  

Имајући у виду да није било могуће предвидети тачан обим 

услуга и количину резервних делова и потрошног материјала 

који ће се уградити, вредност уговора представља процењену 

вредност јавне набавке. 

 

Критеријум за доделу 

уговора: 

Економски најпвовољнија понуда са следећим елементима 

критеријума: 

Ред. 

бр. ОПИС 
Број 

 пондера 

1. ЦЕНА УСЛУГЕ (Табела А х Табела Б) 50 

2. 

ЦЕНА РЕЗЕРВНИХ ДЕЛОВА  И 

ПОТРОШНОГ МАТЕРИЈАЛА  

(ТАБЕЛА В) 

47 

3. ВРЕМЕ ОДЗИВА 3 

УКУПНО ПОНДЕРА: 100 
 

Број примљених понуда: 1 

Понуђена цена: 

ТАБЕЛА А 

Цена по 

радном 

сату 

ТАБЕЛА Б 

Укупан број 

радних сати 

АхБ 

ТАБЕЛА В Цена 

резервних делова 

и 

потрош.материја

ла 

1.000,00 

динара 
464,7 

464,700.00 

динара 

459.715,00 

динара 

Понуђена цена код 

прихватљивих понуда: 

Табела А 

Цена по 

радном 

сату 

Табела Б 

Укупан број 

радних сати 

АхБ 

Табела В 

Цена резервних 

делова и потрош. 

материјала 

1.000,00 

динара 
464,7 

464,700.00 

динара 

459.715,00 

динара 

Датум доношења одлуке о 

додели уговора: 
21.06.2019. године 



Датум закључења уговора: 02.07.2019. године 

Основни подаци о 

добављачу: 

Предузеће за ремонт возила, трговину и услуге 

„ЦЕНТРОСЕРВИС“ д.о.о, Београд-Земун Глигорија 

Божовића 9а, ПИБ 100424246, матични број 17061712 

Период важења уговора: 1 година 
  


